c;f\’fi%g
3

~
szfl/gflf/é c%/f///ﬂ//ﬁ 7 %//ﬁ/

IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE

A Y

Y
.

2017/DLC/1083

,,
a

g
i)
<

A Y

S
“

A §

VISTI il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, il d.p.r. 26/10/1972 N. 633 e SMI, il dm. 24
Ottobre 2014, il Regolamento concernente la disciplina amministrativo-contabile dell’Istituto
Superiore di Sanita;

VISTO il progetto di ricerca -R.F.2011 "TRAIL receptor embedding in membrane rafts
could predict cancer cell susceptibility to TRAIL-based molecularly targeted therapy"" svolto dal
Responsabile scientifico Dr.ssa Paola Matarrese del Centro Centro di Riferimento per la Medicina di
Genere; CUP: I85114000550005;

VISTO il proprio Decreto in data 16/02/2016 con il quale il Dr. Gianluca PANZINI,
Primo Tecnologo, & stato nominato - ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 - Responsabile
Unico del Procedimento (R.U.P.) per I’affidamento della fornitura di animali da laboratorio;

VISTO I’Accordo Quadro triennale con un solo operatore economico Rep 3643 Fasc.
2675 stipulato in data 10/04/2017 per la fornitura in lotti di animali da laboratorio per il
fabbisogno dell’Istituto Superiore di Saniti LOTTO n. 1 CIG: 6847559073; LOTTO 2 CIG:
6847662571 ; LOTTO n. 3 CIG: 685184515E; LOTTO n. 4 CIG: 6851899dea; LOTTO n.6 CIG:
6851925362; stipulato in data 10/04/2017

CONSIDERATA la necessita di disporre, per lo svolgimento della suddetta ricerca, di n.
27 topi C57BL6 e BALB/C, ricompresi nel LOTTO 2 — Topi (CIG: 6847662571) di cui al predetto
Accordo Quadro;

ACCERTATA la disponibilita della somma necessaria al pagamento delle spese sulla
voce di Bilancio U.2070 dell’Istituto Superiore di Sanita, esercizio finanziario 2017;

DECRETA

ART. 1

L’importo complessivo per I’ordinativo relativo alla fornitura di n. 27 topi BALB/C,
ricompresi nel LOTTO 2 — Topi Inbred di cui al predetto Accordo Quadro, & pari ad € 372,06
+ IVA al 22%. Alla relativa spesa complessiva per la suddetta fornitura pari ad €
453.91=(QUATTROCENTOCINQUANTATRE/91) di cui (€ 372,06 + € 81,85 per IVA al
22%) sara fatto fronte con i fondi della voce U.2070 esercizio finanziario 2017, del Bilancio
dell’Istituto Superiore di Sanita (Fasc. 14PF, Partita contabile 3096/2017, Sub-impegno 1). Si
fariserva di provvedere con successive decreto ad eventuali variazioni che si dovessero rendere
necessarie.

Roma, 08/08/2017 \ /
\ /

‘ )

IL DIRETTORE CENTRALH NG

DELLE RISORSE UMANE ED/ECONOMICHE
(Dott.ssa Roda M. MARTOCCL4) \



